CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC NGÀNH 2

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Vinh

- Phòng Đào tạo Trường Đại học Vinh

- Ban Chủ nhiệm Khoa ..........................
Tên em là:

Mã số sinh viên:
Khóa học:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Hiện đang học ngành:
Khoa:

Điểm trung bình chung tích lũy:
Điểm rèn luyện:

Theo nguyện vọng của bản thân và gia đình. Xét thấy bản thân có đầy đủ điều kiện để tham gia học ngành 2. Nên Em viết đơn này kính mong Ban Giám hiệu, phòng Đào tạo, Ban Chủ nhiệm Khoa xét duyệt cho em  được học ngành 2:

Em xin hứa sẽ học tập tốt và thực hiện mọi nội quy và quy định của nhà Trường.

Em xin chân thành cảm ơn!
	BAN CHỦ NGHIỆM KHOA XÉT DUYỆT
	Vinh, ngày ...... tháng ...... năm 20......
NGƯỜI LÀM ĐƠN